Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camarajataizinho@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 026/2017-

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve vem,

mui respeitosamente, nos termos regimentais, requerer de V. Exa. seja

enviado ofício ao Executivo Municipal indagando se o Município de

Jataizinho prestou serviços médicos, através de seus agentes, no âmbito do

Município de Assaí-PR, inclusive na Clínica Santa Rita de Assaí. Caso

tenha prestado, requer cópia das notas fiscais relativas aos meses de

Outubro, Novembro e Dezembro de 2016, bem como cópia do processo

licitatório ou de dispensa/inexigibilidade de licitação, se neste caso o valor

contratual não ultrapassou o limite previsto da Lei Federal 8.666 de 1993.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Jataizinho, PR, no 1º (primeiro) dia do mês

de março de dois mil e dezessete.

-ALEX ANTONIO G. DE FARIA-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/
mailto:camarajataizinho@hotmail.com

	EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO,
	-ALEX ANTONIO G. DE FARIA-